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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Moneypay Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1. Görüş 

 

Moneypay Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum 

tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, 

özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak 

üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu 

ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını Türkiye Finansal 

Raporlama Standartları’na (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 

sunmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki 

sorumluluklarımız, raporumuzun “Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız 

Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları dahil) (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların 

bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 

tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 

görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3. Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 

bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış 

olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

http://www.pwc.com.tr/


 

 

Kilit denetim konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı 

 

TMS 29, “Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama” 

Standardının uygulanması 

 

Şirket, ilişikteki 31 Aralık 2023 tarihli ve aynı 

tarihte sona eren yıla ilişkin finansal tablolarını 

TMS 29, “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama” Standardını (“TMS 29”) 

uygulayarak hazırlamıştır. 

 

TMS 29, cari dönem ve önceki dönem finansal 

tablolarının, raporlama dönemi sonundaki satın 

alma gücüne göre yeniden düzenlenmesini 

gerektirmektedir.  

 

TMS 29’un uygulanması, Şirket’in 31 Aralık 2023 

tarihli ve aynı tarihte sona eren yıla ilişkin finansal 

tablolarında yer alan birçok kalemde önemli 

değişikliklere neden olmaktadır. TMS 29 

uygulaması finansal tablolarda yaygın ve tutarsal 

olarak önemli etkiye sahiptir. Ayrıca, söz konusu 

uygulamanın denetimini gerçekleştirmek için 

harcanması gereken ilave denetim eforu da göz 

önünde bulundurularak, TMS 29 uygulaması 

tarafımızca kilit denetim konusu olarak 

belirlenmiştir. 

 

Şirket’in TMS 29 uygulamasına ilişkin muhasebe 

politikaları ve ilgili açıklamalar ilişikteki finansal 

tabloların 2 no’lu dipnotunda yer almaktadır. 

 

Denetimimiz sırasında, TMS 29 uygulamasına ilişkin 

aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: 

 

• Şirket yönetimi tarafından yapılan parasal ve 

parasal olmayan kalemlerin ayrımının TMS 29’a 

uygun olarak yapıldığının kontrol edilmesi, 

 

• Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin 

edilerek, tarihi maliyet ve satın alım tarihlerinin, 

destekleyici belgelerle karşılaştırılarak doğru bir 

şekilde hesaplamaya dahil edildiğinin örneklem 

yoluyla test edilmesi, 

 

• Hesaplamalarda kullanılan endeks 

katsayılarının, TÜİK tarafından yayınlanan 

Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi’nden elde 

edilen katsayılar ile karşılaştırılarak kontrol 

edilmesi, 

 

• Enflasyon etkileri ile yeniden düzenlenen parasal 

olmayan kalemlerin, kar veya zarar ve diğer 

kapsamlı gelir tablosu ile nakit akış tablosunun 

matematiksel doğruluğunun test edilmesi, 

 

• TMS 29’un uygulanmasına ilişkin ilişikteki 

finansal tablo dipnotlarında yer alan 

açıklamaların TFRS’lere göre yeterliliğinin 

değerlendirilmesi. 

 

 

  



 

 

Kilit denetim konuları Denetimde konunun nasıl ele alındığı 

 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

 

Şirket, detayları ilişikteki finansal tabloların 2 

no’lu dipnotunda açıklandığı üzere para 

transferlerine aracılık etmesinden kaynaklanan 

komisyon gelirleri üzerinden hasılat elde 

etmektedir. 

 

Hasılatın finansal tablolar içerisinde tutarsal 

büyüklük açısından önemli bir kalem olması ve 

hasılatın Şirket performansının takibi açısından 

belirleyici nitelikte olması ile hasılat muhasebesi 

uygulamalarının karmaşık olması nedenleriyle söz 

konusu alan tarafımızca kilit denetim konusu 

olarak ele alınmıştır. 

 

 

Hasılatın denetimine ilişkin aşağıdaki prosedürler 

uygulanmıştır: 

 

• Hasılatın muhasebeleştirilmesine yönelik 

Şirket’in muhasebe politikasının TFRS’lere 

uygunluğunun değerlendirilmesi, 

 

• Şirket’in hasılatın kaydedilmesine yönelik 

uyguladığı süreçlerin anlaşılması, 

 

• Hasılata ilişkin muhasebe kayıtlarının 

doğruluğunun, ilgili işlemlere ilişkin 

destekleyici belgelerin örneklem yöntemiyle 

temin edilerek test edilmesi. 

 

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin 

Sorumlulukları 

 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 

sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 

gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
  



 

 

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa 

bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; 

muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 

 

· Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

 

· Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, 

temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir.  



 

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın 

doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde 

beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine 

karar verebiliriz. 

 

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 

1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

 

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

Ramazan Yüksekkaya, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 26 Haziran 2024 
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MONEYPAY ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş. 

 

31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

1 

   

Bağımsız  

denetimden 

geçmiş 

Bağımsız  

denetimden 

geçmiş 

  Cari dönem Önceki dönem 

 Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

     

VARLIKLAR    

     

Dönen varlıklar    

Nakit ve nakit benzerleri 3 1.037.271.628 52.843.660 

Ödeme fonları koruma hesabı 3 23.242.874 - 

Ticari alacaklar 4 154.076.178 4.341.981 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 21 32.926.843 3.759.607 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 4 121.149.335 582.374 

Diğer alacaklar 11 465.106 25.764 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  465.106 25.764 

Peşin ödenmiş giderler  5 2.665.937 18.416.412 

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 20 2.668.355 2.244.995 

Diğer dönen varlıklar  167.114 75.407 

 

Toplam dönen varlıklar  1.220.557.192 

 

77.948.219 

 

Duran varlıklar   

 

Diğer alacaklar 11 5.000.000 8.238.646 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  5.000.000 8.238.646 

Finansal yatırımlar 6 1.059.775.200 985.911.508 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire      

yansıtılan  finansal varlıklar  1.059.775.200 985.911.508 

Kullanım hakkı varlıkları  - 304.031 

Maddi duran varlıklar 7 20.302.333 13.461.285 

Maddi olmayan duran varlıklar 8 29.829.424 4.436.130 

   Diğer maddi olmayan duran valıklar  29.829.424 4.436.130 

 

Toplam duran varlıklar  1.114.906.957 

 

1.012.351.600 

 

Toplam varlıklar  2.335.464.149 

 

1.090.299.819 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

2 

   

Bağımsız 

denetimden geçmiş 

Bağımsız 

denetimden geçmiş 

  Cari dönem Önceki dönem 

 Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

     

KAYNAKLAR    

    

Kısa vadeli yükümlülükler    

Kısa vadeli borçlanmalar  115.976 66.555 

Elektronik para yükümlülükleri 9 44.478.041 - 

Finansal kiralama işlemlerinden borçlar  - 226.650 

Ticari borçlar 4 558.336.963 22.857.934 

İlişkili taraflara ticari borçlar 21 543.593.828 5.084.435 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 4 14.743.135 17.773.499 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 10 7.540.374 3.911.174 

Ertelenmiş gelirler 5 9.116.124 103.108 

Kısa vadeli karşılıklar 10 1.111.300 1.447.668 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar  1.111.300 1.447.668 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 9 474.360.535 6.972.793 

 

Toplam kısa vadeli yükümlülükler  1.095.059.313 

 

35.585.882 

     

Uzun vadeli yükümlülükler    

Finansal kiralama işlemlerinden borçlar   - 86.908 

Uzun vadeli karşılıklar  1.550.928 1.861.677 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 10 1.550.928 1.861.677 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 20 62.217.244 212.604.274 

 

Toplam uzun vadeli yükümlülükler  63.768.172 

 

214.552.859 

     

Ana ortaklığa ait özkaynaklar    

Ödenmiş sermaye 12 124.000.000 50.000.000 

Sermaye enflasyon düzeltmesi 12 166.452.637 126.122.428 

Paylara ilişkin primler  337.524.831 214.857.767 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş     

     diğer kapsamlı gelirler ve giderler  654.291.836 561.300.607 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları 12 (906.027) (1.206.169) 

Özkaynağa dayalı finansal araçlara yatırımlardan      

kaynaklanan kazançlar/(kayıplar) 12 655.197.863 

  

562.506.776 

Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler 12 6.325.992 6.325.992 

Geçmiş yıllar karları / (zararları)   (118.445.716) (33.488.490) 

Net dönem karı / (zararı)   6.487.084 (84.957.226) 

 

Toplam özkaynaklar  1.176.636.664 

 

840.161.078 

 

Toplam kaynaklar  2.335.464.149 

 

1.090.299.819 

 

Moneypay Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin finansal tabloları Şirket yönetimi tarafından 

26 Haziran 2024 tarihinde onaylanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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1 OCAK - 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT 

KAR VEYA ZARAR TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

3 

   

Bağımsız  

denetimden 

geçmiş 

Bağımsız  

denetimden 

geçmiş 

  Cari dönem Önceki dönem 

  Dipnot 

1 Ocak – 

31 Aralık 2023 

1 Ocak – 

31 Aralık 2022 

     

Hasılat 13 99.088.766 15.897.232 

Satışların maliyeti (-) 13 (54.336.076) (13.420.899) 

 

Brüt kar  44.752.690 

 

2.476.333 

     

Genel yönetim giderleri (-) 14 (123.461.468) (54.011.006) 

Pazarlama giderleri (-) 14 (20.566.326) (3.381.691) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler  65.366 - 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 16 (27.016.341) (958.420) 

 

Esas faaliyet zararı  (126.226.079) 

 

(55.874.784) 

     

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 17 - 1.613.547 

 

Finansman geliri/gideri    

   öncesi faaliyet zararı (-)  (126.226.079) (54.261.237) 

    

Finansman gelirleri  18 165.661.123 30.951.460 

Finansman giderleri (-) 18 (50.410) (75.433) 

Net parasal pozisyon kayıpları (-)  (45.416.540) (48.307.737) 

 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi 

karı/(zararı)  (6.031.906) 

 

(71.692.947) 

 

Sürdürülen faaliyetler vergi geliri/(gideri)    

Dönem vergi gideri (-) 20 (3.483.174) - 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)  20 16.002.164 (13.264.279) 

 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM 

KARI/(ZARARI)  6.487.084 

 

(84.957.226) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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Bağımsız  

denetimden  

geçmiş 

Bağımsız 

denetimden  

geçmiş 

  Cari dönem Önceki dönem 

 Dipnot 

1 Ocak – 

31 Aralık 2023 

1 Ocak – 

31 Aralık 2022 

 

Dönem net karı/(zararı)  6.487.084 

 

(84.957.226) 

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  92.991.229 

 

561.343.546 

     

Özkaynağa dayalı finansal araçlara yatırımlardan 

kaynaklanan    kazançlar/(kayıplar), vergi öncesi 6, 12 (41.822.412) 

 

750.009.035 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kazançları/ (kayıpları), vergi öncesi 10 428.774 

 

(1.550.973) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer 

kapsamlı gelire ilişkin vergiler   

 

Özkaynağa dayalı finansal araçlara yatırımlardan 

kaynaklanan kazançlar/kayıplar, vergi etkisi 12 134.513.499 

 

(187.502.259) 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kazançları/  

kayıpları, vergi etkisi  (128.632) 

 

387.743 

    

Toplam kapsamlı gelir  99.478.313 476.386.320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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Ödenmiş  

sermaye 

 

 

 

Sermaye 

 enflasyon 

düzeltmesi 

 

 

Paylara ilişkin 

primler 

Tanımlanmış 

fayda planları 

yeniden ölçüm 

kazançları/ 

(kayıpları) 

Özkaynağa 

dayalı finansal 

araçlara 

yatırımlardan 

kaynaklanan 

kazançlar/ 

(kayıplar) 

 

Kardan  

ayrılmış 

kısıtlanmış 

yedekler 

Geçmiş  

yıllar 

karları/ 

(zararları) 

Dönem  

net 

karı/(zararı) 

Özkaynaklar 

toplamı 

 

1 Ocak 2023 itibarıyla bakiyeler 50.000.000 

 

126.122.428 

 

214.857.767 

 

(1.206.169) 

 

562.506.776 6.325.992 (33.488.490) (84.957.226) 840.161.078 

 

Sermaye arttırımı 74.000.000 40.330.209 122.667.064 - - - - - 236.997.273 

Transferler - - - - -  (84.957.226) 84.957.226 - 
Toplam kapsamlı gelir  - - - 300.142 92.691.087 - - 6.487.084 99.478.313 

   Dönem karı/(zararı) - - - - - - - 6.487.084 6.487.084 

   Diğer kapsamlı gelir/(gider) - - - 300.142 92.691.087 - - - 92.991.229 

 

31 Aralık 2023 itibarıyla bakiyeler 124.000.000 

 

166.452.637 

 

337.524.831 

 

(906.027) 

 

655.197.863 6.325.992 (118.445.716) 6.487.084 1.176.636.664 

 

Ödenmiş  

sermaye 

 

 

 

Sermaye 

 enflasyon 

düzeltmesi 

 

 

 

Paylara ilişkin 

primler 

 

Tanımlanmış 

fayda planları 

yeniden ölçüm 

kazançları/ 

(kayıpları) 

 

Özkaynağa 

dayalı finansal 

araçlara 

yatırımlardan 

kaynaklanan 

kazançlar/ 

(kayıplar) 

 

Kardan  

ayrılmış 

kısıtlanmış 

yedekler 

Geçmiş  

yıllar 

karları/ 

(zararları) 

Dönem  

net 

karı/(zararı) 

Özkaynaklar 

toplamı 

 

1 Ocak 2022 itibarıyla bakiyeler 50.000.000 

 

126.122.428 

 

214.857.767 

 

(42.939) 

 

- 1.994.683 (29.157.181) - 363.774.758 

          

Transferler - - - - - 4.331.309 (4.331.309) - - 

Toplam kapsamlı gelir  - - - (1.163.230) 562.506.776 - - (84.957.226) 476.386.320 
   Dönem karı/(zararı) - - - - - - - (84.957.226) (84.957.226) 

   Diğer kapsamlı gelir/(gider) - - - (1.163.230) 562.506.776 - - - 561.343.546 

 

31 Aralık 2022 itibarıyla bakiyeler 50.000.000 

 

126.122.428 

 

214.857.767 

  

(1.206.169) 

 

562.506.776 6.325.992 (33.488.490) (84.957.226) 840.161.078 

 

 

 

 

 

 
Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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  Dipnot 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

    

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    

    

Dönem net karı/(zararı)  6.487.084 (84.957.226) 
 

Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  28.214.053 34.079.468 

    

Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 14 14.268.273 6.225.160 
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler  465.126 1.531.881 
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler 18 (28.042.140) (27.087.743) 

Vergi gideri/(geliri) ile ilgili düzeltmeler 20 (12.518.990) 13.264.279 
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler  (137.618.983) (5.477.264) 
Parasal kayıplar  191.610.357 45.547.722 
Kar zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler 18 50.410 75.433 
 

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  905.468.028 9.591.773 

    
Ticari alacaklardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler (+/-)  (149.734.196) (4.111.721) 
Ticari borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler (+/-)  535.479.029 (4.161.162) 
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalışlar/(artışlarla)     
   ilgili düzeltmeler  (20.535.279) 6.361.715 
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki azalışlar/(artışlarla)     
   ilgili düzeltmeler  515.494.983 8.386.871 
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  15.750.475 3.012.962 
Ertelenmiş gelirlerdeki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  9.013.016 103.108 

    
Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı (+/-)  940.169.165 (41.285.985) 

    

Ödenen kıdem tazminatı (-) 10 (86.742) - 
Ödenen vergi (-)  (3.906.534) (4.380.807) 

    
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  936.175.889 (45.666.792) 

 

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları   

 

    

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından    

   kaynaklanan nakit çıkışları 7,8 (46.502.615) (5.484.973) 
Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma araçlarının          
   edinimi için yapılan nakit çıkışları 6 (115.686.104) - 
Alınan faiz  126.875.140 5.121.353 

    

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı (+/-)  (35.313.579) (363.620) 
 

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları   
 

    

Pay ve diğer özkaynağa dayalı araçların ihracından     
    kaynaklanan nakit girişleri  236.997.273 - 
Diğer nakit girişleri/(çıkışları)  (10.516) (85.071) 

    
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı (+/-)  236.986.757 (85.071) 
 

Yabancı para çevrim farkları ile enflasyon etkisinden   
 

   önce nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (azalış) (+/-)  1.137.849.067 (46.115.483) 
 

Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit  
   benzerleri üzerindeki etkisi (+/-) 18 28.042.140 27.087.743 
Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki enflasyon etkisi (-)  (192.207.082) (45.763.726) 
 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış)  973.684.125 (64.791.466) 

    

Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri  52.487.749 117.279.215 

    

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri 3 1.026.171.874 52.487.749 

  
Takip eden notlar, finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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DİPNOT 1 - ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU 

 

Şirket’in kuruluş aşamasında unvanı Sanal Merkez Ticaret Anonim Şirketi olarak 18 Ocak 2000 

tarihinde 265 sayı numarası ile ticaret sicil gazetesinde tescil edilmiş olup şirketin sermaye si  

300.000 TL'dir. Şirket’in kuruluş sermayesi nakit olarak ödenmiştir. Ayrıca 2 Ekim 2020 

tarihinde 159396 ilan sıra numarası ile Ticaret Sicil Müdürlüğü’nden unvan değişikliği 

gerçekleşmiş olup şirket unvanı 2 Ekim 2020 tarihi itibarıyla Moneypay Ödeme ve Elektronik 

Para Hizmetleri Anonim Şirketi olarak değişmiştir. 

 

Moneypay Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”) faaliyet konusu; 6493 sayili 

Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanun (Kanun) ve buna bağlı olarak çıkarılan sair ikincil düzenlemeler kapsamında olmak 

ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (“TCMB”) tarafından Şirket’e verilecek muhtemel izin 

çerçevesinde kalmak üzere, ödeme hizmeti sağlamak ve her türlü elektronik para ihracı hizmet ve 

faaliyetlerinde bulunmaktır.  

 

Şirket’in kayıtlı adresi  Acıbadem Mah. Çeçen Sk. A Blok No: 25a İç Kapı No: 21 Üsküdar/İstanbul, 

Türkiye’dir. 

 

Şirket bünyesinde 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla toplam 93 kişi çalışmaktadır (31 Aralık 2022: 47). 

 

 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar  

 

Finansal tablolar, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 

yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

(“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla 

tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir. Finansal tablolar, KGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde 

yayımlanan “TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile belirlenmiş olan formatlara uygun olarak 

sunulmuştur. 

 

Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama 

 

Şirket, KGK tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan duyuru ve yayınlanan “Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama Rehberi”ne istinaden 31 Aralık 2023 tarihli 

ve aynı tarihte sona eren yıla ilişkin finansal tablolarını TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama” Standardını uygulayarak hazırlamıştır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek 

enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tabloların, bu para 

biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanması ve önceki dönem finansal tabloların da 

karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi 

cinsinden ifade edilir. Şirket bu nedenle, 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablo ve dipnotlarını da  

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 
 
Yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama (Devamı) 
 
TMS 29 uyarınca yapılan düzeltmeler, Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi’nden (“TÜFE”) elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak 
yapılmıştır. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan cari ve 
önceki dönemlere ait endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir: 
 
Tarih Endeks Düzeltme katsayısı 3 yıllık bileşik enflasyon oranı 
 

31 Aralık 2023 1.859,38 1,00000 %268 
31 Aralık 2022 1.128,45 1,64773 %156 
31 Aralık 2021 686,95 2,70672 %74 

 
Şirket’in yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işlemlerinin 
ana unsurları aşağıdaki gibidir: 
 
- TL olarak hazırlanmış cari dönem finansal tablolar, paranın raporlama tarihinde geçerli olan 

satın alma gücü ile, önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine paranın en son raporlama 
tarihindeki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir. 
 

- Parasal varlık ve yükümlülükler (nakit ve nakit benzerleri, alacak ve borçlar, borçlanmalar gibi) 
halihazırda, raporlama tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden enflasyona göre 
ayrıca bir düzeltme işlemine tabi tutulmadan sunulmaktadır.  

 
- Raporlama tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve 

yükümlülükler (maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, finansal yatırımlar gibi), eğer gerçeğe 
uygun değeri ile ölçülmüyorsa, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak enflasyona göre 
düzeltilmiştir.  

 
- Finansal durum tablolarındaki parasal olmayan kalemlerin kar veya zarar ve diğer kapsamlı 

gelir tablosuna etkisi olanlar dışında, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yer alan 
tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının finansal tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler 
üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmiştir.  

 
- Enflasyonun Şirket’in cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, kar veya 

zarar tablosunda “Net parasal pozisyon kayıpları” hesabına kaydedilmiştir. Net parasal pozisyon 
kayıpları hesabındaki tutar, parasal olmayan kalemlerin ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı 
gelir tablosundaki kalemlerin düzeltme farklarından elde edilmiştir. Parasal pozisyondan 
kaynaklanan kazanç veya kayıplar, parasal varlık ve yükümlülükler arasındaki dönem içi 
ağırlıklı ortalama farkın genel fiyat endeksindeki değişim ile çarpılması yoluyla tahmin 
edilebilir. Bu çerçevede, parasal yükümlülüklerden daha yüksek tutarda parasal varlık taşıyan 
kurumların satın alma gücü enflasyon artışı ile zayıflarken, parasal varlıklardan daha yüksek 
tutarda parasal yükümlülük taşıyan kurumların satın alma gücü enflasyon artışı ile artış gösterir. 
Şirket’in cari ve geçmiş dönem içerisinde taşımış olduğu ortalama parasal varlık tutarı, ortalama 
parasal yükümlülük tutarından daha yüksek olduğu için, TMS 29 kapsamında yapılan enflasyon 
düzeltmesi işlemleri sonucunda cari ve geçmiş dönem finansal tablolarında “Net parasal 
pozisyon kayıpları” muhasebeleştirilmiştir.  



MONEYPAY ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş. 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

9 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1  Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı) 

 

Fonksiyonel ve raporlama para birimi 

 

Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi) TL ile sunulmuştur. Şirket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket’in 

geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 

 

İşletmenin sürekliliği 

 

Finansal tablolar Şirket’in ilerideki yıllarda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından 

fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği 

esasına göre hazırlanmıştır. 

 

2.2  Yeni ve revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

• TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler; 1 Ocak 2023 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının 

muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt 

etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 

 

• TMS 12, Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş 

vergiye ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal 

tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına 

neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir.  

 

• TMS 12 ‘de değişiklik, Uluslararası vergi reformu; Geçici istisna, Aralık 2023 yıl sonu için 

geçerli olup açıklama gereksinimleri 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren başlayan muhasebe 

dönemleri için geçerlidir ve erken uygulamaya izin verilir. Bu değişiklikler, şirketlere Asgari 

Vergi Uygulama Kılavuzu uluslararası vergi reformundan kaynaklanan ertelenmiş vergilerin 

muhasebeleştirilmesi konusunda geçici bir kolaylık sağlar. Ayrıca değişiklikler, etkilenen 

şirketler için açıklama gereksinimlerini de içerir. 

 

• TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren 

TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine 

sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Yeni Muhasebe Standartları ve Yorumlar (Devamı) 

 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar 

ve değişiklikler ve yorumlar: 

 

• TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16’daki 

bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan 

satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse 

veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama 

işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.  

 

• TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2024 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken 

koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. 

Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi yükümlülüklerle ilgili sağladığı 

bilgilerin iyileştirilmesini de amaçlamaktadır. 

 

• TMS 7 ve TFRS 7‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 

2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 

değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve 

likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama yapılmasını 

gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun , 

yatırımcıların, bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve 

yatırımcıların analizini engellediği yönündeki endişelerine verdiği yanıttır. 

 

• TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm 

tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı para biriminde yapılan bir işlem veya 

faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para birimini 

elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem; 

uygulanabilir haklar ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması yoluyla 

gerçekleşir. 

 

• TSRS 1, “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel 

Hükümler” 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, bir şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle 

ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. 

 

• TSRS 2, “İklimle İlgili Açıklamalar”; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar 

hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır. 

 

Bununla birlikte, KGK'nın 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Kurul Kararında belirli 

işletmelerin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı 

açıklanmıştır. 5 Ocak 2024 tarihli “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 

Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı” Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlamasına tabi olacak 

işletmelerin belirlenmesi amacıyla sürdürülebilirlik uygulaması kapsamına giren işletmeler 

sayılmaktadır.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 Yeni Muhasebe Standartları ve Yorumlar (Devamı) 

 

Şirket, yukarıda yer alan değişikliklerin operasyonlarına olan etkilerini değerlendirmekte olup 

geçerlilik tarihinden itibaren uygulayacaktır. Yukarıdaki standart ve yorumların, uygulanmasının 

gelecek dönemlerde Şirket’in finansal tabloları ve dipnotları üzerinde ilgili standart ve yorumlarda 

önemli bir etki yaratmayacağı beklenmektedir. 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti 

 

Yabancı para çevrimi 

 

Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan ya da yeniden değerlenen 

kalemler için yeniden değerleme tarihindeki kurdan fonksiyonel para birimine çevrilir. 31 Aralık 2023 

tarihinde geçerli olan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası kurlarından dövize dayalı parasal varlıklar 

alış, yükümlülükler satış kurundan TL’ye çevrilmiştir. Bu işlemlerden doğan ve yabancı para 

cinsinden parasal varlık ve yükümlülüklerin yılsonu döviz kurundan fonksiyonel para birimine 

çevrilmesiyle oluşan kur farkı kar ve zararı nakit akışa yönelik riskten ve net yatırıma yönelik riskten 

korunma amacıyla diğer kapsamlı gelirlerde takip edilenler hariç olmak üzere gelir tablosuna 

yansıtılır. 

 

Nakit ve nakit benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belli nakde kolayca çevrilebilen kısa 

vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha 

kısa olan yatırımları içermektedir. 

 

İlişkili taraflar 

 

Ortaklar, yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yönetim, aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen 

veya kendilerine bağlı şirketler ile birlikte, iş ortaklıkları ve iştirakler ilişkili taraflar olarak ifade 

edilmişlerdir. 
 

Netleştirme/Mahsup 

 

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda 

ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları ve fonksiyonları açısından birbirine benzeyen 

kalemler itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayların özünün mahsubu gerekli kılması 

sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların değer düşüklüğü 

indirildikten sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak 

değerlendirilmez. Şirket’in normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, hasılatın dışında 

elde ettiği gelirler, işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla net değeri üzerinden gösterilir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

Maddi duran varlıklar 
 

Maddi duran varlıklar enflasyona göre düzeltilmiş elde etme maliyetleri üzerinden, birikmiş 

amortisman ve mevcutsa değer düşüklüğünün indirilmesi sonrasında oluşan değerleri ile finansal 

tablolara yansıtılmaktadır. Amortisman, maddi varlıkların değerleri üzerinden faydalı ömürleri esas 

alınarak doğrusal amortisman yöntemi ile ayrılmaktadır.  

 

Maddi duran varlıkların elden çıkartılması sonucu oluşan kar veya zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil 

olunan tutarların karşılaştırılması ile belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına 

yansıtılır. 
 

Varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir tutarın altında ise, varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir 

tutara indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi varlığın mevcut kullanım değeri ile net satış 

fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir. Net satış fiyatı, varlığın gerçeğe uygun değerinden satışı 

gerçekleştirmek için katlanılacak maliyetin düşülmesi suretiyle tespit edilir. Kullanım değeri ise ilgili 

varlığın kullanılmasına devam edilmesi suretiyle gelecekte elde edilecek tahmini nakit akımlarının 

bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş tutarlarına artık değerlerinin eklenmesi ile tespit edilir. 

 

Yeniden değerleme değer artışı ilgili varlık bilanço dışı bırakıldığında doğrudan geçmiş yıl kârlarına 

aktarılır.  

 

Bakım ve onarımlar oluştukları mali dönemdeki kar veya zarar tablosuna dahil edilmektedir. Büyük 

ölçüde yenileme maliyeti, varlığın orijinal olarak ölçülmüş performans standardının üzerinde 

gelecekteki ekonomik faydalarının Şirket’e akışının muhtemel olması durumunda varlığın defter 

değerine dahil edilir. 

 

Her bilanço tarihinde, varlıkların faydalı ömürleri gözden geçirilir ve gerekli düzenlemeler yapılır. 

 

Maddi olmayan duran varlıklar  

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar; enflasyona göre düzeltilmiş maliyet değerlerinden 

birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu 

varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana 

tabi tutulur.  

 

Finansal araçların netleştirilmesi 

 

Bir finansal varlık ve borcun birbirine mahsup edilerek (netleştirilerek) net tutarın bilançoda 

gösterilmesi ancak işletmenin; muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda yasal bir hakkının 

bulunması ve net esasa göre ödemede bulunma ya da varlığı elde etme ve borcu ödeme işlemlerini eş 

zamanlı olarak gerçekleştirme niyetinde olması durumunda mümkün olabilir. 

 

  



MONEYPAY ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş. 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

13 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Ticari borçlar  

 

Ticari borçlar, işletmenin olağan faaliyetleri için tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin 

yapılması zorunlu ödemeleri ifade etmektedir. Eğer ticari borçların ödenmesi için beklenen süre 1 yıl 

ya da daha kısa ise (ya da daha uzunsa ancak işletmenin normal faaliyet döngüsü içinde ise), bu 

borçlar kısa vadeli borçlar olarak sınıflandırılırlar. Aksi halde, uzun vadeli borçlar olarak 

sınıflandırılırlar. 

 

Ticari borçlar gerçeğe uygun değerleriyle kaydedilir ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi 

kullanılarak iskonto edilmiş değerinden değer düşüklüğü karşılığı ayrılarak muhasebeleştirilir.  

 

Gelir vergileri 

 

Dönemin kar veya zararı üzerindeki vergi yükümlülüğü, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi 

içermektedir. Cari yıl vergi yükümlülüğü. dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve bilanço 

tarihi itibarıyla geçerli olan vergi oranları ile yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca hesaplanan vergi 

yükümlülüğünü ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülüğü ile ilgili düzeltme kayıtlarını içermektedir. 

 

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı 

değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanır. Varlık ve 

yükümlülüklerin vergi değeri, vergi mevzuatı çerçevesinde söz konusu varlık ve yükümlülükler ile 

ilgili gelecek dönemlerde vergi matrahını etkileyecek tutarları ifade eder. Ertelenmiş vergi, bilanço 

tarihi itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, 

vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen 

vergi oranları üzerinden hesaplanır.  

 

Kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak paylarının, rüçhan hakkı, kurucu 

senedi ve intifa senetleri satışından doğan kazançlarının %75’i kurumlar vergisinden istisnadır. 

İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında tutulması ve 5 yıl süre ile 

işletmeden çekilmemesi gerekmektedir. Finansal yatırımlardan kaynaklanan ertelenmiş vergi 

hesaplamasında söz konusu vergi istisnasının etkisi dikkate alınmıştır. 

 

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki 

dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal 

tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi yükümlülüğü tüm vergilendirilebilir geçici farklar için 

hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir 

geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınır. Ertelenmiş 

vergi varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek 

düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri 

azaltılır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Hasılatın kaydedilmesi 

 

Para transferi hizmetlerinden elde edilen hasılat, ilgili hizmetlerin sağlandığı dönemler dikkate 

alınarak, tahakkuk esasına göre kaydedilmektedir. 

 

Para transferlerine ilişkin olarak aracı kuruluşlara (temsilcilere) verilen komisyon tutarları satışların 

maliyeti olarak muhasebeleştirilmektedir. 

 

Şirket, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine 

getirdiğinde veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak 

finansal tablolarına kaydeder. Mal veya hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya 

geçtikçe) mal veya hizmet devredilmiş olur. 

 

Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 

 

a)  Şirket’in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 

b)  Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  

c)  Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri, 

d)  Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere 

sahipliği, 

e)  Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 

 

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile 

müşterinin bu mal veya hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az 

olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için 

düzeltme yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması 

durumunda, hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz 

oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler 

olarak ilgili dönemlere kaydedilir 

 

Çalışanlara sağlanan faydalar kıdem tazminatları 

 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı emeklilik 

veya işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 “Çalışanlara Sağlanan 

Faydalar” standardı uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak 

nitelendirilir. Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların 

emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre 

hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar diğer 

kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilmektedir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar 

 

Karşılıklar, Şirket’in geçmiş olaylar sonucunda elinde bulundurduğu yasal ya da zımni bir 

yükümlülüğün mevcut bulunması ve bu yükümlülüğü yerine getirmek amacıyla geleceğe yönelik bir 

kaynak çıkışının muhtemel olduğu, ayrıca ödenecek miktarın güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği 

durumlarda ayrılmaktadır. 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan 

gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit 

edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara dâhil edilmemekte ve şarta bağlı 

yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir. 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 

bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun 

yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 

 

Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 

tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 

 

Nakit akışının raporlanması 

 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine 

dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 

 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 

akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (varlık 

yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. 

 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı 

kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.  

 

Ödenmiş sermaye 

 

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ve opsiyon ihracıyla ilişkili 

maliyetler, vergi etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler. 

 

Finansal araçlar 

 

Sınıflandırma ve ölçüm 

 

Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ve gerçeğe uygun değeri 

diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar olarak iki sınıfta muhasebeleştirmektedir. 

Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen 

nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın 

alındıkları tarihte yapar.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

a)  İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar  

 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme 

şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini 

içerdiği, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan 

finansal varlıkları itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. 

Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran 

varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 

12 aydan uzun ise duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden 

muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum tablosunda “ticari alacaklar” ve “nakit ve nakit 

benzerleri” kalemlerini içermektedir. 

 

Değer düşüklüğü 

 

Şirket, finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları 

önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 

uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Şirket, ticari alacaklar belirli 

sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu 

beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zarar karşılığı hesaplaması 

Şirket’in geçmiş kredi zararı deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik göstergelere dayanarak 

belirlediği beklenen kredi zarar oranı ile yapılmaktadır 

 

b)  Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme ve/veya satış yapma iş modelini benimsediği 

varlıklar gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Yönetim, ilgili 

varlıkları bilanço tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar 

duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Şirket özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar 

için ilk muhasebeleştirme sırasında yatırımın gerçeğe uygun değer farkının diğer kapsamlı gelire veya 

kâr veya zarar tablosuna yansıtılan özkaynak yatırımı olarak değişmez bir seçim yapar. 

 

Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda 

“finansal yatırımlar” kalemlerini içermektedir. Şirket, söz konusu varlıklarını gerçeğe uygun 

bedelinden ölçer. İlgili finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü 

giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 

gelire kaydedilen varlıkların satılması durumunda diğer kapsamlı gelire sınıflandırılan değerleme farkı 

geçmiş yıl karlarına sınıflandırılır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3  Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Temettü dağıtımı 

 

Temettü borçları, Şirket hissedarları tarafından kar dağıtımının onaylandığı dönemde yükümlülük 

olarak finansal tablolara yansıtılır 

 

2.4  Önemli muhasebe değerlendirme ve tahminleri 

 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin 

tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan 

gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. 

Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine 

dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir.  

 

 

DİPNOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ  

 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

    

Bankalardaki nakit 989.370.536 52.843.642 

-Vadesiz mevduat 135.203.786 991.285 

-Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar 854.166.750 51.852.357 

POS hesabı (*) 47.901.092 18 

 

Toplam nakit ve nakit benzerleri 1.037.271.628 52.843.660 

    
(*)  POS hesabı raporlama tarihi itibariyle henüz valör tarihi gelmemiş ve finansal kuruluşlar tarafından 

Şirket’e aktarılmamış fonlardan oluşmaktadır. 

 

Vadeli mevduatların detayları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2023       

Para cinsi Faiz oranı (%) Vade 31 Aralık 2023 

        

TL %44,20 2-29 Ocak 2024  854.166.750 

 

Toplam   854.166.750 

 

31 Aralık 2022       

Para cinsi Faiz oranı (%) Vade 31 Aralık 2022 

        

ABD Doları %3,65 2 Ocak 2023  46.214.602 

TL %15,15 2 Ocak 2023 5.637.755 

 

Toplam   51.852.357 
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DİPNOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı) 

 

Nakit akım tablolarında yer alan nakit ve nakit benzeri kalemler aşağıdaki gibidir. 

 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Nakit ve nakit benzerleri 1.037.271.628 52.843.660 

Faiz tahakkukları  (11.099.754)  (355.911) 

 

Toplam 1.026.171.874 

 

52.487.749 

 

Ödeme fonları koruma hesabı 

 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

 

Ödeme fonları koruma hesabı (*) 23.242.874 - 
 

(*)  Ödeme ve elektronik para kuruluşları tarafından kabul edilen fonlar ve bu fonların tutulduğu hesaplar, 

ödeme veya elektronik para kuruluşunun iradi ya da zorunlu tasfiyeye tabi tutulması, faaliyet izninin iptal 

edilmesi gibi hâllerin gerçekleşmesi durumunda başka kanunlarda belirtilen önceliklere bakılmaksızın fon 

sahiplerinin haklarının tazmin edilmesi ve kanundan kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini 

sağlamak için TCMB’de teminat olarak bulundurulmaktadır. 

 

 

DİPNOT 4 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

Kısa vadeli ticari alacaklar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Alıcılar 121.149.335 582.374 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar 32.926.843 3.759.607 

 

Toplam 154.076.178 

 

4.341.981 

 

Ticari alacakların tahsil süresi ürün niteliğine ve müşteri ile yapılan sözleşmelere bağlı olarak 

değişmekte olup, ortalama 76 gündür (31 Aralık 2022: 55 gün). 

 

Kısa vadeli ticari borçlar   

    

İlişkili taraflara ticari borçlar 543.593.828 5.084.435 

Satıcılara borçlar 14.743.135 17.773.499 

 

Toplam 558.336.963 22.857.934 

 

  



MONEYPAY ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş. 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

19 

DİPNOT 5 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 

 

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

    

Gelecek aylara ait giderler 2.157.645 1.640.179 

Verilen sipariş avansları 508.292 16.776.233 

  2.665.937 18.416.412 

 

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler   

    

Alınan sipariş avansları 9.116.124 103.108 

  9.116.124 103.108 

 

 

DİPNOT 6 - FİNANSAL VARLIKLAR 

 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar 

 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Colendi Holdings Limited 1.059.775.200 985.911.508 

 

Toplam  1.059.775.200 985.911.508 

 

Şirket, 13 Ekim 2021 tarihinde Colendi Holdings Limited ("Colendi UK") şirketi hisselerinden 

8.000.000 ABD doları karşılığında 16.000.000 adet ve 5 Ocak 2023 tarihinde 4.000.000 ABD doları 

karşılığında 2.000.000 adet hisse alımı yapmıştır. 31 Aralık 2023 tarihinde yapılan değerleme 

sonucunda hisse başına fiyat 2 USD olarak değerlenerek gerçeğe uygun değer 1.059.775.200 TL 

olarak tespit edilmiştir.  Şirket’in söz konusu finansal yatırımdaki ortaklık oranı 31 Aralık 2023 tarihi 

itibarıyla %5,01’dir (31 Aralık 2022: %4,88). 

 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen finansal varlıkların dönem içi 

hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2023 2022 

   

Dönem başı - 1 Ocak 985.911.508 235.902.473 

Dönem içi ilave pay alımı 115.686.104 - 

Gerçeğe uygun değer değişimi (Not 12) (41.822.412) 750.009.035 

Dönem sonu - 31 Aralık 1.059.775.200 985.911.508 
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DİPNOT 7 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

  1 Ocak 2023 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2023 

 

Maliyet   

 

 

Makina ve teçhizat 18.609.342 10.812.600 - 29.421.942 

Döşeme ve demirbaşlar 3.180.702 2.879.555 - 6.060.257 

Toplam 21.790.044 13.692.155 - 35.482.199 

 

Birikmiş amortisman   

 

 

Makina ve teçhizat 7.333.961 5.775.879 - 13.109.840 

Döşeme ve demirbaşlar 994.798 1.075.228 - 2.070.026 

Toplam 8.328.759 6.851.107 - 15.179.866 

 

Net defter değeri 13.461.285  

 

20.302.333 

 

  1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2022 

 

Maliyet   

 

 

Makina ve teçhizat 16.553.949 2.055.393 - 18.609.342 

Döşeme ve demirbaşlar 1.818.194 1.362.508 - 3.180.702 

Toplam 18.372.143 3.417.901 - 21.790.044 

 

Birikmiş amortisman   

 

 

Makina ve teçhizat 3.766.318 3.567.643 - 7.333.961 

Döşeme ve demirbaşlar 416.156 578.642 - 994.798 

Toplam 4.182.474 4.146.285 - 8.328.759 

 

Net defter değeri 14.189.669   13.461.285 
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DİPNOT 8 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

  1 Ocak 2023 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2023 

 

Maliyet       

Haklar 6.571.623 7.712.792 - 14.284.415 

Bilgisayar yazılımları 1.183.712 25.097.668 - 26.281.380 

Toplam 7.755.335 32.810.460  40.565.795 

 

Birikmiş amortisman     

Haklar  3.266.234 3.008.555 - 6.274.789 

Bilgisayar yazılımları 52.971 4.408.611 - 4.461.582 

Toplam 3.319.205 7.417.166 - 10.736.371 

 
Net defter değeri 4.436.130   29.829.424 

 
  1 Ocak 2022 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2022 

 

Maliyet     

  

Haklar 5.688.263 883.360 - 6.571.623 

Bilgisayar yazılımları - 1.183.712 - 1.183.712 

Toplam 5.688.263 2.067.072 - 7.755.335 

 
Birikmiş amortisman     

Haklar  1.300.509 1.965.725 - 3.266.234 

Bilgisayar yazılımları - 52.971 - 52.971 

Toplam 1.300.509 2.018.696 - 3.319.205 

 
Net defter değeri 4.387.754   4.436.130 

 

 
DİPNOT 9 – DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE ELEKTRONİK PARA 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Harcanabilir kart/bakiye yükümlülükleri (*) 468.483.956 3.617.401 

Ödenecek vergi ve harçlar 5.876.579 3.034.578 

Diğer  - 320.814 

 

Toplam 474.360.535 6.972.793 

 
(*) Harcanabilir kart/bakiye yükümlülükleri çeşitli kart programlarından oluşturmaktadır. Kurumsal firmalara 

ve personellerine verilen yan haklar kapsamında sağlanan hizmetlere ilişkin yükümlüklerdir. Şirket 

tarafından yükleme yapılan ve kartı iletilen kişilerin Şirket’in ana ortağı olan Migros Ticaret A.Ş. 

mağazalarında yapacakları alışveriş esnasında ödeme aracı olarak kullanılmaktadır.  
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DİPNOT 9 – DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE ELEKTRONİK PARA 
YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 

 

Elektronik para yükümlülükleri 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
   
Elektronik para yükümlülükleri  (*) 44.478.041 - 
 

(*)  Elektronik para koruma hesabına karşılık gelen yükümlülük, finansal tablolardaki elektronik para 
yükümlülükleri hesabına kaydedilir. Bu tutarlar, para çekme işlemi müşteri tarafından talep edilinceye 
veya kullanılıncaya kadar dijital cüzdanda saklanır. 

 
 
DİPNOT 10 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 
 

Şirket, Türk İş Kanunu’na göre, bir senesini doldurmuş olan ve ilişkisi kesilen veya emekli olan,  
25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında erkekler 
için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2023 tarihi 
itibarıyla 23.489,83 TL (31 Aralık 2022: 25.327,90 TL) ile sınırlandırılmıştır. Kıdem tazminatı 
karşılığı yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı 
bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek 
muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin aktüeryal varsayımlar göz önünde bulundurularak 
tahminiyle hesaplanır. TMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar”; Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını 
tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre 
karşılığın hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır: 
 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
   

İskonto oranı (%) 2,72 0,93 
 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 
oranı gösterir. Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir ayarlandığı için 
1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan 35.058,58 TL (1 Ocak 2023: 32.926,29 TL) üzerinden 
hesaplanmaktadır. 
 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Sosyal güvenlik katkılarına ilişkin borçlar 4.607.409 948.867 
Personele borçlar  2.932.965 2.962.307 
 

Toplam 7.540.374 3.911.174 

   

Kısa vadeli karşılıklar   

   
İzin karşılıkları 1.111.300 1.447.668 
 

Toplam 1.111.300 1.447.668 
 

Uzun vadeli karşılıklar   

   
Kıdem tazminatı karşılıkları 1.550.928 1.861.677 
 

Toplam 1.550.928 1.861.677 
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DİPNOT 10 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 
 

Kıdem tazminatı karşılığı hareket tablosu 
 

 2023 2022 

Dönem başı - 1 Ocak  1.861.677 127.589 
 

Hizmet maliyeti 165.511 249.319 
Faiz maliyeti 20.356 26.595 
Aktüeryal (kayıp)/kazanç (428.774) 1.550.973 
Ödenen tazminatlar (-) (86.742) - 
Enflasyon etkisi 18.900 (92.799) 
   
Dönem sonu – 31 Aralık 1.550.928 1.861.677 

 
 
DİPNOT 11 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

 

Kısa vadeli diğer alacaklar 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Diğer muhtelif alacaklar 465.106 25.764 
   
Uzun vadeli diğer alacaklar   
   
Verilen depozito ve teminatlar (*) 5.000.000 8.238.646 
 

(*) Verilen depozito ve teminatlar rakamının tamamı TCMB’ye verilmiş olan zorunlu asgari teminat 
tutarından oluşmaktadır. 

 
 
DİPNOT 12 - SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 
 

Şirket’in 31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla yasal ödenmiş sermayesinin ortaklar bazında 
dökümü ve hisse oranları aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2023 
  Pay oranı (%) Tutar 
    
Migros Ticaret A.Ş. 80 99.200.000 
Bülent Tekmen 20 24.800.000 
 

Ödenmiş sermaye 100 124.000.000 

Enflasyon düzeltmesi   166.452.637 

Toplam  290.452.637 
 

  31 Aralık 2022 
  Pay oranı (%) Tutar 
    
Migros Ticaret A.Ş. 80 40.000.000 
Bülent Tekmen 20 10.000.000 
 

Ödenmiş sermaye 100 50.000.000 

Enflasyon düzeltmesi   126.122.428 
 
Toplam  176.122.428 
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DİPNOT 12 - SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı) 

 

14 Aralık 2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Şirket'in 50.000.000 TL olan ödenmiş 

sermayesinin 124.000.000 TL'ye yükseltilmesine karar verilmiştir. Söz konusu sermaye artırımı  

27 Aralık 2023 tarihinde tescil edilmiş olup 2 Ocak 2024 tarihli Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 

yayınlanmıştır. 

 

Kar yedekleri  

 

Kanuni finansal tablolarda yasal yedekler dışında, birikmiş karlar, aşağıda belirtilen yasal yedek 

şartına tabi olmak kaydıyla dağıtıma açıktır. 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedekler şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya 

kadar yıllık karın %5’i olarak ayrılır. Pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, 

kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu, genel kanuni yedek akçeye eklenir. 

Türk Ticaret Kanunu’na göre yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece 

zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün 

değildir. 

 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket’in enflasyona göre düzeltilmiş yasal yedek ve olağanüstü 

yedekler toplam tutarı 6.325.992 TL’dir (31 Aralık 2022: 6.325.992).  

 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler 

 

Şirket’in 31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla finansal yatırımlar değerleme farklarının 

hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 
 2023 2022 

Dönem başı - 1 Ocak  562.506.776 - 
 

Değerleme farkı (Not 6) (41.822.412) 750.009.035 
Vergi etkisi 134.513.499 (187.502.259) 

   
Dönem sonu – 31 Aralık 655.197.863 562.506.776 

 

Şirket’in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla vergi sonrası birikmiş aktüeryal kayıp tutarı 906.027 TL’dir 

(31 Aralık 2022: 1.206.169 TL). 
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DİPNOT 13 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

    

Hizmet gelirleri 99.088.766 15.897.232 

 

Toplam 99.088.766 15.897.232 

   

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Verilen hizmetlerin maliyeti (54.336.076) (13.420.899) 

 

Satışların maliyeti (54.336.076) (13.420.899) 

 

 

DİPNOT 14 - PAZARLAMA VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Genel yönetim giderleri (123.461.468) (54.011.006) 

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (20.566.326) (3.381.691) 

 

Toplam 

 

(144.027.794) (57.392.697) 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Genel yönetim giderleri:   

   

Personel giderleri (87.612.677) (39.005.551) 

Amortisman ve itfa payı giderleri (14.268.273) (6.225.160) 

Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler (11.323.206) (5.521.075) 

Vergi resim ve harç giderleri (10.257.312) (3.259.220) 

  (123.461.468) (54.011.006) 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri   

    

Reklam ve tanıtım giderleri (12.091.678) (752.264) 

Nakit iade kampanyası giderleri (6.885.682) (2.417.599) 

Diğer (1.588.966) (211.828) 

   (20.566.326) (3.381.691) 
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DİPNOT 15 - NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

Niteliklerine göre giderler   

   

Personel giderleri (87.612.677) (39.005.551) 

Komisyon giderleri  (26.497.577) (5.770.726) 

Kart giderleri  (15.255.816) (4.437.433) 

Amortisman ve itfa payı giderleri (14.268.273) (6.225.160) 

Reklam ve tanıtım giderleri (12.091.678) (752.264) 

Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler (11.323.206) (5.521.075) 

Çağrı merkezi giderleri (10.380.120) (927.369) 

Vergi resim ve harç giderleri (10.257.312) (3.259.220) 

Nakit iade kampanyası giderleri (6.885.682) (2.417.599) 

Altyapı giderleri (1.128.425) (1.926.392) 

Diğer (2.663.104) (570.807) 

  (198.363.870) (70.813.596) 

 

 

DİPNOT 16 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / GİDERLER 

 

Esas faaliyetlerden diğer giderlerin detayları aşağıdaki gibidir: 

 

  1 Ocak - 1 Ocak - 

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Önceki dönem teşviklerin iadesine ilişkin giderler 24.410.866 - 

Kur farkı giderleri, net 2.605.475 - 

Diğer - 958.420 

Toplam 27.016.341 958.420 

 

 

DİPNOT 17 - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER / (GİDERLER) 

 

Yatırım faaliyetlerinden elde edilen gelirlerin detayları aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Kur korumalı mevduat gelirleri - 1.613.547 

 

Toplam - 1.613.547 
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DİPNOT 18 - FİNANSMAN GELİRLERİ/(GİDERLERİ) 
 
Finansman gelirleri: 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
   

Vadeli mevduat faiz geliri 137.618.983 3.519.043 
Kur farkı gelirleri, net 28.042.140 27.087.743 
3 aydan uzun vadeli mevduat gelirleri - 344.674 

 
Toplam 165.661.123 30.951.460 

 
Finansman giderleri (-): 
   
Banka giderleri (50.410) (75.433) 

 
Toplam (50.410) (75.433) 

 
 
DİPNOT 19 -PAY BAŞINA KAZANÇ 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
   
Dönem boyunca mevcut olan 
   hisselerin ortalama sayısı (tam değeri) 12.400.000.000 5.000.000.000 
Net dönem karı/(zararı) 6.487.084 (84.957.226) 

   
Pay başına kazanç/(kayıp) 0,0005 (0,0170) 

 
 
DİPNOT 20 - GELİR VERGİLERİ 
 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   
Ödenecek gelir ve kurumlar vergisi 2.724.246 - 
Peşin ödenen vergiler (-) (5.392.601) (2.244.995) 

 
Peşin ödenen vergiler, net (-) (2.668.355) 

 
(2.244.995) 

 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına 
ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 
 
Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın 
tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna 
kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih 
edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden 
hesaplanmaktadır. Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, 
maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan 
karlardan düşülemez. Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma 
prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1 - 25 Nisan 
tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve 
buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir.  
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DİPNOT 20 - GELİR VERGİLERİ (Devamı) 
 
15 Nisan 2022 tarihli ve 31810 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7394 Sayılı 
Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun’un 26’ncı maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun geçici 
13’üncü maddesine eklenen fıkra ile, Şirket’in de içinde bulunduğu belirli şirketler için, Kurumlar 
Vergisi oranı 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için yeniden düzenlenerek %25 
olarak uygulanacağı belirlenmiştir. Bu değişiklik ile 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren verilmesi 
gereken beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait 
kurum kazançlarının vergilendirilmesinde %25 oranı geçerli olacaktır. 15 Temmuz 2023 tarih ve 
32249 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7456 sayılı Kanun ile Şirket’in de içinde bulunduğu belirli 
bazı şirketler için genel kurumlar vergisi oranı %25’den %30’a yükseltilmiştir. Kurumlar vergisi oranı 
artışı, 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak; ve 2023 yılı ve 
izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir. 
 
Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanununda değişiklik yapılmasına dair kanun 20 Ocak 2022 
tarihinde Kanun No. 7532 sayıyla yasalaşmış olup, geçici hesap dönemleri de dahil olmak üzere 2021 
ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde Mükerrer 298 inci madde 
kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali 
tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağı karara bağlanmıştır. 7352 Sayılı Kanun 
doğrultusunda enflasyon düzeltmesi 31 Aralık 2023 tarihli vergiye esas finansal bilgilerine 
uygulanacak olup, yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar/zarar farkı vergiye esas geçmiş 
yıllar kar/zarar hesabına dahil edilerek vergiye tabi tutulmayacaktır. 28 Aralık 2023 tarih ve 32413 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 sayılı “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile belirli bazı şirketlerin geçici vergi dönemleri de dahil 
olmak üzere 2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapacakları enflasyon düzeltmesi sonucu oluşacak kar 
veya zararların kazancın tespitinde dikkate alınmaması düzenlenmiştir. 
 
31 Aralık 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren yıllara ait kar veya zarar tablolarına yansıtılmış vergi 
tutarları aşağıda özetlenmiştir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
 
Dönem vergi gideri (-) (3.483.174) 

 
- 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 16.002.164 (13.264.279) 
 
Toplam vergi geliri/(gideri) 12.518.990 

 
(13.264.279) 

 
Kar veya zarar tablolarındaki toplam vergi gelir/gideri ile vergi öncesi kar/zarar üzerinden cari vergi 
oranı kullanılarak hesaplanacak vergi giderinin mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
   
Vergi öncesi zarar (-) (6.031.906) (71.692.947) 
Yürürlükteki vergi oranı (%) %30 %25 
Vergi oranı üstünden hesaplanan vergi 1.809.572 17.923.236 
Vergi mevzuatı değişikliği etkisi 14.348.570 - 
Kanunen kabul edilmeyen giderler ve diğer düzeltmeler, net (3.639.152) (31.187.515) 

 
Vergi geliri/(gideri) 12.518.990 (13.264.279) 
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DİPNOT 20 - GELİR VERGİLERİ (Devamı) 

 

Birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları 

kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 

 

 

Toplam  

geçici farklar 

Ertelenmiş  

vergi varlıkları/ 

(yükümlülükleri) 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları/(yükümlülükleri) 31 Aralık 2023 31 Aralık 2023 

 

Finansal yatırımlar 706.516.800 (52.988.760) 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar 33.146.971 (9.944.091) 

Diğer  715.607 

 

Ertelenen vergi yükümlülüğü (-), net   (62.217.244) 

 

 

Toplam  

geçici farklar 

Ertelenmiş  

vergi varlıkları/ 

(yükümlülükleri) 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları/(yükümlülükleri) 31 Aralık 2022 31 Aralık 2022 

Finansal yatırımlar 863.759.412 (215.939.853) 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar 12.102.342 (3.025.585) 

Vergiden indirilebilir zararlar (22.854.732) 5.598.862 

Diğer  762.302 
 

Ertelenen vergi yükümlülüğü (-), net   (212.604.274) 

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğünün hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2023 2022 

 

Dönem başı - 1 Ocak (212.604.274) 

 

(12.225.480) 

 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 16.002.164 

 

(13.264.279) 

Diğer kapsamlı gelir ile ilişkilendirilen vergi 134.384.866 (187.114.515) 

 

Dönem sonu - 31 Aralık (62.217.244) 

 

(212.604.274) 
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DİPNOT 21 - İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER 

 

İlişkili taraf bakiyeleri: 

 

İlişkili taraflardan alacaklar   

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 

   

Migros Ticaret A.Ş. 25.084.641 2.078.547 

Colendi Yapay Zeka ve Büyük Veri Teknolojileri Hizm. A.Ş. 4.263.814 1.681.060 

Dijital Platform Gıda Hizmetleri A.Ş. 3.576.367 - 

Colendi Sigorta Acenteliği A.Ş 2.021 - 

 

Toplam 32.926.843 3.759.607 

 

İlişkili taraflara borçlar   

   

Migros Ticaret A.Ş. 482.858.780 3.214.093 

Dijital Platform Gıda Hizmetleri A.Ş. 53.159.544 - 

Colendi Yapay Zeka ve Büyük Veri Teknoloji Hizmetleri A.Ş. 7.575.504 1.870.342 

 

Toplam 543.593.828 5.084.435 

 

İlişkili taraf işlemleri: 

 

İlişkili taraflara hizmet satışları  

1 Ocak -  

31 Aralık 2023 

   

Migros Ticaret A.Ş.  51.967.814 

Dijital Platform Gıda Hizmetleri A.Ş.  26.429.343 

Colendi Yapay Zeka ve Büyük Veri Teknoloji Hizmetleri A.Ş.  381.278 

 

Toplam  78.778.435 

 

İlişkili taraflardan hizmet alımları   

   

Migros Ticaret A.Ş.  9.170.740 

Colendi Yapay Zeka ve Büyük Veri Teknolojileri Hizm. A.Ş.  6.636.164 

Dijital Platform Gıda Hizmetleri A.Ş.  70.629 

 

Toplam  15.877.533 
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DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

 
Kredi riski           

  

Ticari 

alacaklar 

Ticari 

alacaklar 

Diğer 

alacaklar 

Diğer 

alacaklar   

31 Aralık 2023 

İlişkili 

taraf Diğer 

İlişkili 

taraf Diğer 

Banka 

mevduatları 

       

Rapor tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski A + B + C + D + E      

- Riskin teminatlarla güvence altına alınan kısmı 32.926.843 121.149.335 - 5.465.106 1.037.271.628 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

   net defter değeri 32.926.843 121.149.335 - 5.465.106 1.037.271.628 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 

uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri      

- Teminat, vs ile güvence altına alınan kısmı - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların net defter değeri      

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

E. Beklenen kredi zararları (-) - - - - - 
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DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ (Devamı) 

 
Kredi riski           

  

Ticari 

alacaklar 

Ticari 

alacaklar 

Diğer 

alacaklar 

Diğer 

alacaklar   

31 Aralık 2022 

İlişkili 

taraf Diğer 

İlişkili 

taraf Diğer 

Banka 

mevduatları 

       

Rapor tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski A + B + C + D + E      

- Riskin teminatlarla güvence altına alınan kısmı 3.759.607 582.374 - 8.264.410 52.843.660 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

   net defter değeri 3.759.607 582.374 - 8.264.410 52.843.660 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 

uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri      

- Teminat, vs ile güvence altına alınan kısmı - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğramış varlıkların net defter değeri      

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - 

E. Beklenen kredi zararları (-) - - - - - 



MONEYPAY ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ A.Ş. 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT  

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünden ifade edilmiştir.) 

 

33 

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ (Devamı) 

 

Likidite riski 

 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon 

kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. 

 

Mevcut ve ileriye dönük borçlanma ihtiyaçları, fonlama kabiliyeti yüksek kaliteli borç veren 

kuruluşlardan yeterli fonlama taahhütlerinin sağlanması yoluyla yapılmaktadır.  

 

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla Şirket’in sözleşme şartlarına bağlı iskonto edilmemiş nakit 

çıkışları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2023 

K

Kayıtlı değeri 

Sözleşme 

uyarınca  

nakit akışı 

3 aydan  

kısa 

3 - 12 ay  

arası 

1 - 5 yıl  

arası 

 

Ticari borçlar 558.336.963 558.336.963 558.336.963 - - 

Çalışanlara sağlanan 

faydalar kapsamında 

yükümlülükler 7.540.374 7.540.374 7.540.374 - - 

Diğer yükümlülükler 474.360.535 474.360.535 474.360.535 - - 

 

Toplam borçlar 1.040.237.872 

 

1.040.237.872 1.040.237.872 - - 

 

31 Aralık 2022 

K

Kayıtlı değeri 

Sözleşme  

uyarınca  

 nakit akışı 

3 aydan  

kısa 

3 - 12 ay  

arası 

1 - 5 yıl  

arası 

 

Ticari borçlar 22.857.934 22.857.934 22.857.934 - - 

Çalışanlara sağlanan 

faydalar kapsamında 

yükümlülükler 3.911.174 3.911.174 3.911.174 - - 

Diğer yükümlülükler 6.972.793 6.972.793 6.972.793 - - 

 

Toplam borçlar 33.741.901 33.741.901 33.741.901 - - 

 

Döviz kuru riski 

 

Şirket, fonksiyonel para biriminin TL olması sebebiyle döviz kuru riskini yabancı para cinsinden  

varlık ve yükümlülüklerini analiz ederek takip etmektedir. Şirket, döviz kuru riskini, yabancı para 

cinsinden varlık ve yükümlülükler arasındaki dengesizlik olarak belirlemiştir. Şirket, döviz kuru 

riskinden korunmak amacıyla türev finansal araçlar kullanmamasına rağmen, dövizli 

yükümlülüklerinin kur riskini azaltmak amacıyla ilgili yükümlülüklerinin pozisyonunu önceden 

almaktadır. 

 

Şirket’in döviz kuru riski (açık pozisyon) yönetim tarafından haftalık olarak, gerektiğinde günlük 

olarak, takip edilmektedir. Yönetimin hedefi açık pozisyonu Yönetim Kurulu tarafından belirlenen 

sınırlar içerisinde tutmaktır.  
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DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ (Devamı) 
 

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihi itibarıyla Şirket’in yabancı para parasal varlık ve yükümlülüklerinin TL 

karşılıkları aşağıdaki gibidir: 

 
31 Aralık 2023 TL Karşılığı ABD Doları EUR GBP 

     

Nakit ve nakit benzerleri 118.074.915 4.007.000 3.562 - 

 

Toplam parasal varlıklar 118.074.915 4.007.000 3.562 - 

     

Ticari borçlar 3.325.926 91.159 19.537 - 

 

Toplam parasal yükümlülükler 3.325.926 91.159 19.537 - 

 

Net yabancı para varlık pozisyonu 114.748.989 3.915.841 (15.975) - 

 

31 Aralık 2022 TL Karşılığı ABD Doları EUR GBP 

     

Nakit ve nakit benzerleri 46.214.602 1.500.000 - - 

 

Toplam varlıklar 46.214.602 1.500.000 - - 

     

Ticari borçlar 15.515.787 12.353 459.925 - 

 

Toplam yükümlülükler 15.515.787 12.353 459.925 - 

 

Net yabancı para varlık pozisyonu 30.698.815 1.487.647 (459.925) - 

 

Aşağıdaki tabloda, kurlardaki %10 (2022:%10) oranındaki bir değişimin, vergi öncesi kar seviyesinde 

etkisi gösterilmektedir: 

 
Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu 31 Aralık 2023 

  

Kar / (Zarar) 

Yabancı paranın 

değer kazanması 

Kar / (Zarar) 

Yabancı paranın 

değer kaybetmesi 

      

ABD Doları’nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:   

      

ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 11.527.531 (11.527.531) 

 

ABD Doları net etki  11.527.531 (11.527.531) 

      

Avro’nun TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:   

      

Avro net varlık / yükümlülüğü (52.632) 52.632 

 

Avro net etki  (52.632) 52.632 

 

Toplam 11.474.899 (11.474.899) 
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DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ (Devamı) 

 
Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu 31 Aralık 2022 

  

Kar / (Zarar) 

Yabancı paranın 

değer kazanması 

Kar / (Zarar) 

Yabancı paranın 

değer kaybetmesi 

      

ABD Doları’nın TL karşısında %10 değerlenmesi halinde:   

    

ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 4.583.320 (4.583.320) 

 

ABD Doları net etki  4.583.320 (4.583.320) 

    

Avro net varlık / yükümlülüğü (1.513.438) 1.513.438 

 

Avro net etki  (1.513.438) 1.513.438 

 

Toplam 3.069.882 (3.069.882) 

 

Gerçeğe uygun değer ölçümleri hiyerarşi tablosu 

 

Şirket, finansal tablolarında gerçeğe uygun değerleri ile yansıtılan finansal araçlarını her finansal araç 

sınıfının değerleme girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde 

sınıflandırmaktadır.  

 

Seviye 1: Belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) piyasa fiyatı 

kullanılan değerleme teknikleri 

Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerleme teknikleri 

Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerleme teknikleri 

 

Şirket’in gerçeğe uygun değer ile takip ettiği finansal varlık ve yükümlülüklerin hiyeraşi tablosu 

aşağıdaki gibidir: 
 

Finansal varlıklar 31 Aralık 2023 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

     

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı    
   gelire yansıtılan finansal varlıklar  1.059.775.200 - 1.059.775.200 - 

 

Finansal varlıklar 31 Aralık 2022 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

     

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı    
   gelire yansıtılan finansal varlıklar  985.911.508 - 985.911.508 - 
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DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLAR VE FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ (Devamı) 
 

Sermaye riski 
 

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve 

sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket’in 

faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir. 
 

Şirket sermaye yönetiminde, sektördeki diğer şirketlerle paralel olarak borç sermaye oranını 

izlemektedir. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. 
 

31 Aralık 2023 tarihi itibariyle net yükümlülük/(özkaynaklar+net yükümlülük) oranı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
 
Toplam yükümlülükler 1.158.827.485 250.138.741 
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri   1.037.271.628 52.843.660 

 
Net yükümlülük 121.555.857 197.295.081 
 
Özkaynaklar 1.176.636.664 840.161.078 

 
Toplam sermaye (Özkaynaklar – Net Borç) 1.055.080.807 642.865.997 

 
Net borç/toplam sermaye (%) %12 %31 

 

 

DİPNOT 23 - RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Bulunmamaktadır. 

 

 

DİPNOT 24 - BAĞIMSIZ DENETİM ÜCRETİ 
 
 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2023 31 Aralık 2022 
 
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 478.215 429.205 

Toplam (*) 478.215 429.205 

 

(*)  KDV hariç ücrettir. 
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